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REZULTATET PËRFUNDIMTARE TË TESTIT ME SHKRIM 
KONAČNI REZULTATI PISANOG TESTA 

 
I/E Nderuar,Postovani/a, 

 

Të nderuar kandidatë, në vijim gjeni rezultatet e testit me shkrim për pozitën: Bashkëpunëtor Profesional, 
tri (3) pozita, Prokuroria Themelore Prizren, i shpallur më datë 29.09.2023 deri më 13.10.2023. 
 

Poštovani kandidati, u nastavku su rezultati pismenog testa: Stručni Saradnik, tri (3) pozicije, Osnovno 
Tužilaštvo Prizren, datum oglasa 29.09.2023 do 13.10.2023. 
 

Nr.r 
R.br 

Nr. Aplik 
Br.Zaht 

EMRI DHE MBIEMRI 
IME I PREZIME 

Pikët e fituara 
% 

1 783 SHPEJTIM KASTRATI 61.8 
2 725 ERMAL ÇOÇAJ 59.6 
3 732 DRINOR KOCI 51.8 
4 729 ARDI BRANDO 51.4 
5 728 DARDAN BELI 51 
6 733 GENT SALLAUKA 50.8 
7 779 LIRIDON PNISHI 49.6 
8 744 LUAN HAMZAJ 42.8 
9 944 LEUTRIM MAKSHANA 37.2 

10 929 RINARD PULAJ 35.8 
11 856 OSMAN SHATRI  I diskualifikuar 

 
Kandidatët e përfshirë në këtë listë të cilët kanë 35 %  pikë e më shumë në testin me shkrim, do të ftohen 
me kohë për pjesëmarrje në intervistë me gojë. 
 

Kandidati uvršteni na ovu listu koji imaju 35% i više bodova na pismenom testu biće blagovremeno 
pozvani da učestvuju na usmenom intervju. 
 
Me respekt/S ‘poštovanjem! 


